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NEVEZŐ TAGSZERVEZETEK LISTÁJA

Tagszervezetek

Kajak

Összes:Férfi Nő

Csepel1 23(17) 9(6) 32(23)

Dunafüredi Utánpótlás VSE2 19(13) 6(4) 25(17)

Dömsödi Utánpótlás SE3 0(0) 3(3) 3(3)

Erzsébeti Spartacus MTK4 10(8) 0(0) 10(8)

Ferencvárosi Torna Club5 23(16) 10(8) 33(24)

Kis-Duna SE6 9(5) 3(3) 12(8)

Lágymányosi Spari Vízisport7 39(28) 15(10) 54(38)

MTK8 2(1) 0(0) 2(1)

Merkapt-Mekler László SE9 2(1) 6(4) 8(5)

Ráckeve Városi SE10 1(1) 1(1) 2(2)

Szigetcsépi Szabadidő Egy.11 5(4) 8(5) 13(9)

Szigetszentmiklósi KKE12 1(1) 1(1) 2(2)

Szárcsa Diáksport Egyesület13 1(1) 0(0) 1(1)

Vajda SE14 1(1) 0(0) 1(1)

Építők Margitszigeti DKC15 27(16) 14(9) 41(25)

Újpesti Torna Egylet16 30(20) 23(16) 53(36)

Összes: 193(133) 99(70) 292(203)

* nevezett hajók száma (nevezett versenyzők száma)
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2025.06.08 DélelőttVasárnap

08:30 I. Előfutam1 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m 1/4. + 2 jobb 5. Kf-ba,

08:35 II. Előfutam2 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m

08:40 III. Előfutam3 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m

08:45 IV. Előfutam4 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m

08:50 I. Előfutam5 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m 1/4. + 2 jobb 5. Kf-ba,

08:55 II. Előfutam6 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m

09:00 III. Előfutam7 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m

09:05 IV. Előfutam8 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m

09:10 I. Előfutam9 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m 1/4. + 2 jobb 5. Kf-ba,

09:15 II. Előfutam10 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m

09:20 III. Előfutam11 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m

09:25 IV. Előfutam12 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m

09:30 I. Előfutam13 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m 1/3. A Döntőbe,

09:35 II. Előfutam14 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

09:40 III. Előfutam15 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

09:45 I. Középfutam16 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

09:50 II. Középfutam17 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m

10:05 I. Középfutam18 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

10:10 II. Középfutam19 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m

10:25 I. Középfutam20 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

10:30 II. Középfutam21 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m

10:45 A Döntő22 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m

11:00 A Döntő23 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

11:10 A Döntő24 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m

11:20 A Döntő25 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m

11:30 A Döntő26 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m

11:45 I. Előfutam27 K1 Női Serdülő U16. 500m 1/3. A Döntőbe,

11:50 II. Előfutam28 K1 Női Serdülő U16. 500m

11:55 III. Előfutam29 K1 Női Serdülő U16. 500m

12:00 I. Előfutam30 K1 Női Serdülő U15. 500m 1/3. A Döntőbe,

IDŐREND
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2025.06.08 DélelőttVasárnap

12:05 II. Előfutam31 K1 Női Serdülő U15. 500m

12:10 III. Előfutam32 K1 Női Serdülő U15. 500m

12:15 I. Előfutam33 K1 Női Kölyök U14 500 m 1/3. A Döntőbe,

12:20 II. Előfutam34 K1 Női Kölyök U14 500 m

12:25 III. Előfutam35 K1 Női Kölyök U14 500 m

12:30 I. Előfutam36 K2 Férfi Serdülő U15-U16 500 m 1/3. A Döntőbe,

12:35 II. Előfutam37 K2 Férfi Serdülő U15-U16 500 m

12:40 III. Előfutam38 K2 Férfi Serdülő U15-U16 500 m

12:45 I. Előfutam39 K2 Férfi Kölyök U13-U14 500 m 1/3. A Döntőbe,

12:50 II. Előfutam40 K2 Férfi Kölyök U13-U14 500 m

12:55 III. Előfutam41 K2 Férfi Kölyök U13-U14 500 m

13:00 I. Előfutam42 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m 1/3. A Döntőbe,

13:05 II. Előfutam43 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m

13:10 III. Előfutam44 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m

13:15 A Döntő45 K1 Női Serdülő U16. 500m

13:20 A Döntő46 K1 Női Serdülő U15. 500m

13:25 A Döntő47 K1 Női Kölyök U14 500 m

2025.06.08 DélutánVasárnap

14:30 I. Előfutam48 K2 Női Serdülő U15-U16. 500m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

14:35 II. Előfutam49 K2 Női Serdülő U15-U16. 500m

14:40 I. Előfutam50 K2 Női Kölyök U13-U14 500 m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

14:45 II. Előfutam51 K2 Női Kölyök U13-U14 500 m

14:55 A Döntő52 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m

15:05 A Döntő53 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m

15:20 A Döntő54 K2 Férfi Serdülő U15-U16 500 m

15:30 A Döntő55 K2 Férfi Kölyök U13-U14 500 m

15:40 A Döntő56 K2 Női Serdülő U15-U16. 500m

15:45 A Döntő57 K2 Női Kölyök U13-U14 500 m

16:00 Döntő I.58 MK2 Férfi Gyermek U12 2000 m

16:05 Döntő I.59 MK2 Női Gyermek U10-U11 2000 m

16:10 Döntő I.60 MK1 Férfi Gyermek U12 2000 m

16:15 Döntő I.61 MK1 Női Gyermek U12 2000 m

16:20 Döntő I.62 MK1 Férfi Gyermek U11 2000 m
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2025.06.08 DélutánVasárnap

16:25 Döntő I.63 MK1 Női Gyermek U11 2000 m

16:30 Döntő I.64 MK1 Férfi Gyermek U10 2000 m

16:35 Döntő I.65 MK1 Női Gyermek U10 2000 m

16:45 Döntő I.66 K1 Férfi Kölyök U13. 2000m

16:50 Döntő I.67 MK1 Férfi Kölyök U13 2000 m

16:55 Döntő I.68 K1 Női Kölyök U13 2000 m

17:00 Döntő I.69 MK1 Női Kölyök U13 2000 m

17:05 Döntő I.70 MK2 Női Gyermek U12 2000 m

17:10 Döntő I.71 MK2 Férfi Gyermek U10-U11 2000 m
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RAJTLISTA

1 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m I. Előfutam
1/4. + 2 jobb 5. Kf-ba,2025.06.08. 08:30

Jánosi Dávid259451 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Szőke Zalán268642 Csepel 2009

Lőrincz Petúr249273 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Hencsei Dániel Zsolt320034 Szigetszentmiklósi KKE 2009

Sudár Benjámin Marcell299095 Dunafüredi Utánpótlás VSE 2009

Pallai Ármin237096 Építők Margitszigeti DKC 2009

Szűcs Attila246767 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Kukely Bence247238 Ferencvárosi Torna Club 2009

Durkó Dániel István279559 Csepel 2009

2 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m II. Előfutam
1/4. + 2 jobb 5. Kf-ba,2025.06.08. 08:35

Racsek László Dávid269991 Csepel 2009

Farkas Fülöp227542 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Pálfalvi Benedek316493 Építők Margitszigeti DKC 2009

Palla Máté238704 Dunafüredi Utánpótlás VSE 2009

Pandur Bernát György286165 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2009

Mózes András248876 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Ékes Zalán281827 Ferencvárosi Torna Club 2009

Kovács Milán207158 Csepel 2009

Kemény Olivér249979 Lágymányosi Spari Vízisport 2009
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3 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m III. Előfutam
1/4. + 2 jobb 5. Kf-ba,2025.06.08. 08:40

Kovách-Henn Ábel247621 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Hruby Olivér244782 Ferencvárosi Torna Club 2009

Hevesi Balázs András242513 Csepel 2009

Vadinszky Szabolcs Péter249304 Építők Margitszigeti DKC 2009

Orosz Zalán Márk270605 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Guzsváry Zétény Csaba267706 Erzsébeti Spartacus MTK 2009

Uram Kristóf239527 Csepel 2009

Kónya Medárd István248288 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Dömök Márk Erik224379 MTK 2009

4 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m IV. Előfutam
1/4. + 2 jobb 5. Kf-ba,2025.06.08. 08:45

Szabó Ádám Levente300591 Építők Margitszigeti DKC 2009

Sándor Ádám299062 Dunafüredi Utánpótlás VSE 2009

Horváth Nimród Géza214293 Ferencvárosi Torna Club 2009

Ódor Barnabás227784 Csepel 2009

Tichy Zsombor331365 Erzsébeti Spartacus MTK 2009

Kenyeres Donát263086 Csepel 2009

Varga Dávid Zsolt245747 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Takács József Dávid228848 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

5 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m I. Előfutam
1/4. + 2 jobb 5. Kf-ba,2025.06.08. 08:50

Zsiros Gergő279101 Csepel 2010

Wieszt Ádám290382 Lágymányosi Spari Vízisport 2010

Vad Krisztián Alex315443 Építők Margitszigeti DKC 2010

Molnár Marcell Gábor281854 Ferencvárosi Torna Club 2010

Béres-Voith Emőd302305 Ráckeve Városi SE 2010

Kelemen András303787 Újpesti Torna Egylet 2010

Süvegjártó Csanád Gyula273038 Dunafüredi Utánpótlás VSE 2010
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6 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m II. Előfutam
1/4. + 2 jobb 5. Kf-ba,2025.06.08. 08:55

Palenik Kristóf284121 Erzsébeti Spartacus MTK 2010

Hornyák Péter Alex336052 Csepel 2010

Borda Csaba257543 Újpesti Torna Egylet 2010

Lázár László248814 Építők Margitszigeti DKC 2010

Borsos Bálint289655 Lágymányosi Spari Vízisport 2010

Nagy Máté Gábor270426 Ferencvárosi Torna Club 2010

Németh Albert296517 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2010

Dudás Márk251198 Csepel 2010

7 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m III. Előfutam
1/4. + 2 jobb 5. Kf-ba,2025.06.08. 09:00

Kanász Csongor284112 Erzsébeti Spartacus MTK 2010

Angyal Bence238574 Dunafüredi Utánpótlás VSE 2010

Panák Ádám294595 Csepel 2010

Szabó Fülöp334516 Építők Margitszigeti DKC 2010

Bakk István Zalán289647 Lágymányosi Spari Vízisport 2010

Reisz Márton232788 Újpesti Torna Egylet 2010

8 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m IV. Előfutam
1/4. + 2 jobb 5. Kf-ba,2025.06.08. 09:05

Németh Levente284093 Erzsébeti Spartacus MTK 2010

Baráth Viktor271604 Lágymányosi Spari Vízisport 2010

Hujber Zsombor253415 Dunafüredi Utánpótlás VSE 2010

Erdei Aba Sándor255406 Újpesti Torna Egylet 2010

Vadinszky Márton277768 Építők Margitszigeti DKC 2010

9 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m I. Előfutam
1/4. + 2 jobb 5. Kf-ba,2025.06.08. 09:10

Hamar Csaba312481 Újpesti Torna Egylet 2011

Bartalis Roland Mátyás294662 Kis-Duna SE 2011

Élő Ábel301893 Csepel 2011

Sipos Dávid Ádám289324 Szárcsa Diáksport Egyesület 2011

Józsa Mátyás238635 Dunafüredi Utánpótlás VSE 2011

Mező Dávid259176 Lágymányosi Spari Vízisport 2011

Káin Dániel318107 Erzsébeti Spartacus MTK 2011

Cserkuti Dávid290358 Lágymányosi Spari Vízisport 2011

Horváth Milán257369 Újpesti Torna Egylet 2011
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10 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m II. Előfutam
1/4. + 2 jobb 5. Kf-ba,2025.06.08. 09:15

Takács Tamás237071 Lágymányosi Spari Vízisport 2011

Váli Márton262372 Újpesti Torna Egylet 2011

Osgyányi Fülöp259183 Lágymányosi Spari Vízisport 2011

Szabó-Brosch Bendegúz296264 Ferencvárosi Torna Club 2011

Fehér Bence279465 Csepel 2011

Csikós András261376 Kis-Duna SE 2011

Fosztó Boldizsár260287 Újpesti Torna Egylet 2011

Kovács-Gajdács Bertalan299048 Dunafüredi Utánpótlás VSE 2011

11 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m III. Előfutam
1/4. + 2 jobb 5. Kf-ba,2025.06.08. 09:20

Kiss Ambrus299361 Kis-Duna SE 2011

Czeilinger Nikandrosz253392 Dunafüredi Utánpótlás VSE 2011

Göncz Benedek Bonifác291083 Újpesti Torna Egylet 2011

Bauer Ákos272024 Lágymányosi Spari Vízisport 2011

Lajter Gergő303985 Vajda SE 2011

Czalbert Botond Márk267716 Erzsébeti Spartacus MTK 2011

Dienstmann Konor244777 Lágymányosi Spari Vízisport 2011

Storcz Zaránd232828 Újpesti Torna Egylet 2011

12 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m IV. Előfutam
1/4. + 2 jobb 5. Kf-ba,2025.06.08. 09:25

Frank Bertalan294571 Csepel 2011

Kántor Vince Benedek272812 Lágymányosi Spari Vízisport 2011

Szépfalvi Levente281143 Dunafüredi Utánpótlás VSE 2011

Szűcs Áron262364 Újpesti Torna Egylet 2011

Sterczl Bálint Róbert318135 Erzsébeti Spartacus MTK 2011

Molnár Benjámin268346 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2011

Cserkuti Máté290367 Lágymányosi Spari Vízisport 2011

Cséve András293858 Újpesti Torna Egylet 2011
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13 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m I. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2025.06.08. 09:30

Patziger Miklós222731 Építők Margitszigeti DKC 2007

Petrás Gergely208782 Dunafüredi Utánpótlás VSE 2007

Antalicz Botond232413 Csepel 2008

Golács Dániel236864 Ferencvárosi Torna Club 2008

Bukta Gergő224845 Újpesti Torna Egylet 2008

Polányi Lóránt257066 Építők Margitszigeti DKC 2008

Garzó Gergely225927 Újpesti Torna Egylet 2008

Macsek Lajos244828 Ferencvárosi Torna Club 2008

Szakolczai Márton249659 Építők Margitszigeti DKC 2007

14 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m II. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2025.06.08. 09:35

Veres Dániel207121 Ferencvárosi Torna Club 2007

Salamin Zsigmond248432 Építők Margitszigeti DKC 2008

Varga Dániel Dmitrij224153 Merkapt-Mekler László SE 2008

Bőhm Fülöp236894 Építők Margitszigeti DKC 2008

Csekő Máté212865 Ferencvárosi Torna Club 2008

Hanzély Benedek József246726 Újpesti Torna Egylet 2007

Dőri Márton303647 Építők Margitszigeti DKC 2007

Kovács Péter270198 Csepel 2007

Herner Dominik Márk191359 Kis-Duna SE 2007

15 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m III. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2025.06.08. 09:40

Kristin Domonkos306121 Építők Margitszigeti DKC 2008

Schiff Márton262352 Újpesti Torna Egylet 2008

Szabó Kristóf212853 Ferencvárosi Torna Club 2007

Storcz Bulcsú196284 Újpesti Torna Egylet 2007

Süvegjártó Zsombor273045 Dunafüredi Utánpótlás VSE 2008

Schubert Zoltán Barnabás201596 Kis-Duna SE 2007

Debreczeni Ádám223827 Lágymányosi Spari Vízisport 2008

Keszthelyi Zsombor Gyula223498 Építők Margitszigeti DKC 2007

Aszalós Soma192479 Ferencvárosi Torna Club 2008
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16 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m I. Középfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2025.06.08. 09:45

Racsek László Dávid269991 Csepel 2009

Kukely Bence247232 Ferencvárosi Torna Club 2009

Kemény Olivér249973 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Varga Dávid Zsolt245744 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Jánosi Dávid259455 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Kovách-Henn Ábel247626 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Takács József Dávid228847 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Vadinszky Szabolcs Péter249308 Építők Margitszigeti DKC 2009

Palla Máté238709 Dunafüredi Utánpótlás VSE 2009

17 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m II. Középfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2025.06.08. 09:50

Szőke Zalán268641 Csepel 2009

Farkas Fülöp227542 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Szűcs Attila246763 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Uram Kristóf239524 Csepel 2009

Mózes András248875 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Ódor Barnabás227786 Csepel 2009

Kónya Medárd István248287 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Kenyeres Donát263088 Csepel 2009

Dömök Márk Erik224379 MTK 2009

18 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m I. Középfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2025.06.08. 10:05

Nagy Máté Gábor270421 Ferencvárosi Torna Club 2010

Wieszt Ádám290382 Lágymányosi Spari Vízisport 2010

Borda Csaba257543 Újpesti Torna Egylet 2010

Hujber Zsombor253414 Dunafüredi Utánpótlás VSE 2010

Kelemen András303785 Újpesti Torna Egylet 2010

Angyal Bence238576 Dunafüredi Utánpótlás VSE 2010

Vadinszky Márton277767 Építők Margitszigeti DKC 2010

Kanász Csongor284118 Erzsébeti Spartacus MTK 2010

Palenik Kristóf284129 Erzsébeti Spartacus MTK 2010
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19 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m II. Középfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2025.06.08. 10:10

Molnár Marcell Gábor281851 Ferencvárosi Torna Club 2010

Borsos Bálint289652 Lágymányosi Spari Vízisport 2010

Süvegjártó Csanád Gyula273033 Dunafüredi Utánpótlás VSE 2010

Reisz Márton232784 Újpesti Torna Egylet 2010

Lázár László248815 Építők Margitszigeti DKC 2010

Baráth Viktor271606 Lágymányosi Spari Vízisport 2010

Bakk István Zalán289647 Lágymányosi Spari Vízisport 2010

Németh Levente284098 Erzsébeti Spartacus MTK 2010

Erdei Aba Sándor255409 Újpesti Torna Egylet 2010

20 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m I. Középfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2025.06.08. 10:25

Fosztó Boldizsár260281 Újpesti Torna Egylet 2011

Cserkuti Dávid290352 Lágymányosi Spari Vízisport 2011

Váli Márton262373 Újpesti Torna Egylet 2011

Cséve András293854 Újpesti Torna Egylet 2011

Józsa Mátyás238635 Dunafüredi Utánpótlás VSE 2011

Dienstmann Konor244776 Lágymányosi Spari Vízisport 2011

Szépfalvi Levente281147 Dunafüredi Utánpótlás VSE 2011

Czalbert Botond Márk267718 Erzsébeti Spartacus MTK 2011

Göncz Benedek Bonifác291089 Újpesti Torna Egylet 2011

21 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m II. Középfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2025.06.08. 10:30

Hamar Csaba312481 Újpesti Torna Egylet 2011

Fehér Bence279462 Csepel 2011

Mező Dávid259173 Lágymányosi Spari Vízisport 2011

Bauer Ákos272024 Lágymányosi Spari Vízisport 2011

Csikós András261375 Kis-Duna SE 2011

Kántor Vince Benedek272816 Lágymányosi Spari Vízisport 2011

Storcz Zaránd232827 Újpesti Torna Egylet 2011

Cserkuti Máté290368 Lágymányosi Spari Vízisport 2011

Szűcs Áron262369 Újpesti Torna Egylet 2011

Nyomtatva: 2026.02.11 04:17:3713 29/Oldal:



22 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m A Döntő2025.06.08. 10:45

Vad Nóra331391 Építők Margitszigeti DKC 2008

Tokai Zsófia231752 Újpesti Torna Egylet 2007

Németh Lilien296503 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2008

Soós Gréta Franciska300464 Építők Margitszigeti DKC 2008

Dziba Sára317245 Lágymányosi Spari Vízisport 2008

Szabó Júlia Róza315456 Építők Margitszigeti DKC 2008

Csáti Csenge Lili223317 Újpesti Torna Egylet 2007

23 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m A Döntő2025.06.08. 11:00

Varga Dániel Dmitrij224151 Merkapt-Mekler László SE 2008

Aszalós Soma192472 Ferencvárosi Torna Club 2008

Petrás Gergely208783 Dunafüredi Utánpótlás VSE 2007

Csekő Máté212864 Ferencvárosi Torna Club 2008

Antalicz Botond232415 Csepel 2008

Szabó Kristóf212856 Ferencvárosi Torna Club 2007

Bőhm Fülöp236897 Építők Margitszigeti DKC 2008

Macsek Lajos244828 Ferencvárosi Torna Club 2008

Storcz Bulcsú196289 Újpesti Torna Egylet 2007

24 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m A Döntő2025.06.08. 11:10

Racsek László Dávid269991 Csepel 2009

Ódor Barnabás227782 Csepel 2009

Kemény Olivér249973 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Mózes András248874 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Kovách-Henn Ábel247625 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Uram Kristóf239526 Csepel 2009

Jánosi Dávid259457 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Farkas Fülöp227548 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Szűcs Attila246769 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Nyomtatva: 2026.02.11 04:17:3714 29/Oldal:



25 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m A Döntő2025.06.08. 11:20

Hujber Zsombor253411 Dunafüredi Utánpótlás VSE 2010

Baráth Viktor271602 Lágymányosi Spari Vízisport 2010

Kanász Csongor284113 Erzsébeti Spartacus MTK 2010

Lázár László248814 Építők Margitszigeti DKC 2010

Angyal Bence238575 Dunafüredi Utánpótlás VSE 2010

Reisz Márton232786 Újpesti Torna Egylet 2010

Kelemen András303787 Újpesti Torna Egylet 2010

Bakk István Zalán289648 Lágymányosi Spari Vízisport 2010

Wieszt Ádám290389 Lágymányosi Spari Vízisport 2010

26 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m A Döntő2025.06.08. 11:30

Czalbert Botond Márk267711 Erzsébeti Spartacus MTK 2011

Csikós András261372 Kis-Duna SE 2011

Dienstmann Konor244773 Lágymányosi Spari Vízisport 2011

Bauer Ákos272024 Lágymányosi Spari Vízisport 2011

Cséve András293855 Újpesti Torna Egylet 2011

Storcz Zaránd232826 Újpesti Torna Egylet 2011

Fosztó Boldizsár260287 Újpesti Torna Egylet 2011

Mező Dávid259178 Lágymányosi Spari Vízisport 2011

Józsa Mátyás238639 Dunafüredi Utánpótlás VSE 2011

27 K1 Női Serdülő U16. 500m I. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2025.06.08. 11:45

Reisz Laura258642 Újpesti Torna Egylet 2009

Galbavy Zsófia223394 Újpesti Torna Egylet 2009

Szendrői Borbála Eszter244405 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Semsey Anna281126 Dunafüredi Utánpótlás VSE 2009

Sárga Napsugár224107 Merkapt-Mekler László SE 2009

Arató Sára221848 Újpesti Torna Egylet 2009

Nyomtatva: 2026.02.11 04:17:3715 29/Oldal:



28 K1 Női Serdülő U16. 500m II. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2025.06.08. 11:50

Kalló Sára224032 Ferencvárosi Torna Club 2009

Pápay Nóra Martina233943 Újpesti Torna Egylet 2009

Somogyi Anna251314 Csepel 2010

Juhász Kinga224966 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Kaltenecker Liliána Szilvia246757 Újpesti Torna Egylet 2009

29 K1 Női Serdülő U16. 500m III. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2025.06.08. 11:55

Kátai Kinga Eliza280672 Újpesti Torna Egylet 2009

Királyi Lara Nóra268603 Csepel 2009

Bagdi Melinda290144 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Takács Réka281165 Dunafüredi Utánpótlás VSE 2009

Kovács Nóra280526 Újpesti Torna Egylet 2009

Pandur Borbála Beáta286177 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2009

30 K1 Női Serdülő U15. 500m I. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2025.06.08. 12:00

Kardos Edina Norina270392 Ferencvárosi Torna Club 2010

Gúth Jázmin249283 Csepel 2010

Dajka Csenge Viktória313234 Újpesti Torna Egylet 2010

Baji Anna288715 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2010

Farkas Laura292736 Lágymányosi Spari Vízisport 2010

Vagács Kitti243747 Ráckeve Városi SE 2010

Vass Anita258418 Lágymányosi Spari Vízisport 2010

31 K1 Női Serdülő U15. 500m II. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2025.06.08. 12:05

Kalmár Nóra Brigitta256182 Lágymányosi Spari Vízisport 2010

Nagy Panna Renáta203733 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2010

Glázer Gréta Emília281834 Ferencvárosi Torna Club 2010

Csomor Petra239915 Csepel 2010

Kiss Borka Rebeka285006 Merkapt-Mekler László SE 2010

Soós-Szekeres Emese296667 Újpesti Torna Egylet 2010

Polányi Anna316958 Építők Margitszigeti DKC 2010

Nyomtatva: 2026.02.11 04:17:3716 29/Oldal:



32 K1 Női Serdülő U15. 500m III. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2025.06.08. 12:10

Lőrincz Melissza269412 Merkapt-Mekler László SE 2010

Szilágyi Szófia296803 Újpesti Torna Egylet 2010

Rozgics Ramóna Rebeka320024 Szigetszentmiklósi KKE 2010

Karácsony Boglárka290375 Lágymányosi Spari Vízisport 2010

Horváth Anna295266 Csepel 2010

Moldván Léna280837 Ferencvárosi Torna Club 2010

Kovács Zsófia288748 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2010

33 K1 Női Kölyök U14 500 m I. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2025.06.08. 12:15

Door Katalin256122 Építők Margitszigeti DKC 2011

Szekeres Karolina Kamilla322003 Dömsödi Utánpótlás SE 2011

Bőhm Lujza Anna284044 Építők Margitszigeti DKC 2011

Udvardi Anita, Dalma261445 Kis-Duna SE 2011

Gegesi-Kis Borbála253166 Újpesti Torna Egylet 2011

Szendrői Kata Abigél302577 Lágymányosi Spari Vízisport 2011

Papp Anna Viktória288948 Merkapt-Mekler László SE 2011

34 K1 Női Kölyök U14 500 m II. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2025.06.08. 12:20

Antal Lilien331372 Építők Margitszigeti DKC 2011

Ékes Tamara281813 Ferencvárosi Torna Club 2011

Sándor Adél299074 Dunafüredi Utánpótlás VSE 2011

Mészáros Dóra257375 Újpesti Torna Egylet 2011

Malzseniczki Csenge293456 Dömsödi Utánpótlás SE 2011

Keresztesi Julianna Sára222757 Építők Margitszigeti DKC 2011

35 K1 Női Kölyök U14 500 m III. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2025.06.08. 12:25

Takács Dóra237692 Lágymányosi Spari Vízisport 2011

Pallai Boróka237103 Építők Margitszigeti DKC 2011

Török-Ilyés Kincső284574 Kis-Duna SE 2011

Bán Renáta328045 Dunafüredi Utánpótlás VSE 2011

Szücs Nóra Csenge289786 Csepel 2011

Horváth Tamara Nóra251237 Ferencvárosi Torna Club 2011

Nyomtatva: 2026.02.11 04:17:3717 29/Oldal:



36 K2 Férfi Serdülő U15-U16 500 m I. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2025.06.08. 12:30

Lázár László248811 Építők Margitszigeti DKC 2010

Kelemen András30378 Újpesti Torna Egylet 2010

Ékes Zalán281822 Ferencvárosi Torna Club 2009

Kukely Bence24723 Ferencvárosi Torna Club 2009

Racsek László Dávid269993 Csepel 2009

Kenyeres Donát26308 Csepel 2009

Kovách-Henn Ábel247624 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Jánosi Dávid25945 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Palenik Kristóf284125 Erzsébeti Spartacus MTK 2010

Németh Levente28409 Erzsébeti Spartacus MTK 2010

Kónya Medárd István248286 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Varga Dávid Zsolt24574 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Pálfalvi Benedek316497 Építők Margitszigeti DKC 2009

Szabó Ádám Levente30059 Építők Margitszigeti DKC 2009

Baráth Viktor271608 Lágymányosi Spari Vízisport 2010

Takács József Dávid22884 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

37 K2 Férfi Serdülő U15-U16 500 m II. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2025.06.08. 12:35

Bakk István Zalán289642 Lágymányosi Spari Vízisport 2010

Wieszt Ádám29038 Lágymányosi Spari Vízisport 2010

Németh Albert296513 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2010

Pandur Bernát György28616 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2009

Ódor Barnabás227784 Csepel 2009

Uram Kristóf23952 Csepel 2009

Angyal Bence238575 Dunafüredi Utánpótlás VSE 2010

Hujber Zsombor25341 Dunafüredi Utánpótlás VSE 2010

Kovács Milán207156 Csepel 2009

Durkó Dániel István27955 Csepel 2009

Farkas Fülöp227547 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Mózes András24887 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Lőrincz Petúr249278 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Dömök Márk Erik22437 MTK 2009

Nyomtatva: 2026.02.11 04:17:3718 29/Oldal:



38 K2 Férfi Serdülő U15-U16 500 m III. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2025.06.08. 12:40

Borda Csaba257542 Újpesti Torna Egylet 2010

Reisz Márton23278 Újpesti Torna Egylet 2010

Kemény Olivér249973 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Szűcs Attila24676 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Nagy Kornél296244 Ferencvárosi Torna Club 2010

Nagy Máté Gábor27042 Ferencvárosi Torna Club 2010

Borsos Bálint289655 Lágymányosi Spari Vízisport 2010

Orosz Zalán Márk27060 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Pallai Ármin237096 Építők Margitszigeti DKC 2009

Vad Krisztián Alex31544 Építők Margitszigeti DKC 2010

Palla Máté238707 Dunafüredi Utánpótlás VSE 2009

Sándor Ádám29906 Dunafüredi Utánpótlás VSE 2009

Szőke Zalán268648 Csepel 2009

Hevesi Balázs András24251 Csepel 2009

39 K2 Férfi Kölyök U13-U14 500 m I. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2025.06.08. 12:45

Cséve András293852 Újpesti Torna Egylet 2011

Czalbert Botond Márk26771 Erzsébeti Spartacus MTK 2011

Kordé Zsombor290423 Lágymányosi Spari Vízisport 2012

Kőhalmi Kristóf31532 Lágymányosi Spari Vízisport 2012

Storcz Zaránd232824 Újpesti Torna Egylet 2011

Fosztó Boldizsár26028 Újpesti Torna Egylet 2011

Szabó-Csalló Kolos241796 Ferencvárosi Torna Club 2012

Szabó-Brosch Bendegúz29626 Ferencvárosi Torna Club 2011

Váli Márton262377 Újpesti Torna Egylet 2011

Göncz Benedek Bonifác29108 Újpesti Torna Egylet 2011

Bauer Ákos272028 Lágymányosi Spari Vízisport 2011

Dienstmann Konor24477 Lágymányosi Spari Vízisport 2011

Nyomtatva: 2026.02.11 04:17:3719 29/Oldal:



40 K2 Férfi Kölyök U13-U14 500 m II. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2025.06.08. 12:50

Koronics Patrik Márk284872 Újpesti Torna Egylet 2011

Lázár Bálint32120 Újpesti Torna Egylet 2011

Buczkó Balázs Dániel296493 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2012

Molnár Benjámin26834 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2011

Cserkuti Máté290364 Lágymányosi Spari Vízisport 2011

Takács Tamás23707 Lágymányosi Spari Vízisport 2011

Klausz Botond Máté291925 Újpesti Torna Egylet 2012

Hamar Csaba31248 Újpesti Torna Egylet 2011

Kántor Vince Benedek272816 Lágymányosi Spari Vízisport 2011

Mező Dávid25917 Lágymányosi Spari Vízisport 2011

Czeilinger Nikandrosz253397 Dunafüredi Utánpótlás VSE 2011

Józsa Mátyás23863 Dunafüredi Utánpótlás VSE 2011

41 K2 Férfi Kölyök U13-U14 500 m III. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2025.06.08. 12:55

Cserkuti Dávid290352 Lágymányosi Spari Vízisport 2011

Osgyányi Fülöp25918 Lágymányosi Spari Vízisport 2011

Kovács-Gajdács Bertalan299043 Dunafüredi Utánpótlás VSE 2011

Tehenics Lóránt28958 Dunafüredi Utánpótlás VSE 2011

Bartalis Roland Mátyás294664 Kis-Duna SE 2011

Kiss Ambrus29936 Kis-Duna SE 2011

Tóth-Sarkadi Kende305265 Lágymányosi Spari Vízisport 2012

Jankó-Brezovay Bálint32253 Lágymányosi Spari Vízisport 2012

Szűcs Áron262366 Újpesti Torna Egylet 2011

Horváth Milán25736 Újpesti Torna Egylet 2011

Csikós András261377 Kis-Duna SE 2011

Szépfalvi Levente28114 Dunafüredi Utánpótlás VSE 2011

Nyomtatva: 2026.02.11 04:17:3820 29/Oldal:



42 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m I. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2025.06.08. 13:00

Salamin Zsigmond248431 Építők Margitszigeti DKC 2008

Storcz Bulcsú196282 Újpesti Torna Egylet 2007

Aszalós Soma192473 Ferencvárosi Torna Club 2008

Szakolczai Márton249654 Építők Margitszigeti DKC 2007

Herner Dominik Márk191355 Kis-Duna SE 2007

Petrás Gergely208786 Dunafüredi Utánpótlás VSE 2007

Golács Dániel236867 Ferencvárosi Torna Club 2008

Bőhm Fülöp236898 Építők Margitszigeti DKC 2008

Schiff Márton262359 Újpesti Torna Egylet 2008

Veres Dániel2071210 Ferencvárosi Torna Club 2007

43 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m II. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2025.06.08. 13:05

Debreczeni Ádám223821 Lágymányosi Spari Vízisport 2008

Kovács Péter270192 Csepel 2007

Kristin Domonkos306123 Építők Margitszigeti DKC 2008

Bukta Gergő224844 Újpesti Torna Egylet 2008

Süvegjártó Zsombor273045 Dunafüredi Utánpótlás VSE 2008

Nyakas Ádám224396 Ferencvárosi Torna Club 2007

Dőri Márton303647 Építők Margitszigeti DKC 2007

Csekő Máté212868 Ferencvárosi Torna Club 2008

Polányi Lóránt257069 Építők Margitszigeti DKC 2008

44 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m III. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2025.06.08. 13:10

Garzó Gergely225921 Újpesti Torna Egylet 2008

Keszthelyi Zsombor Gyula223492 Építők Margitszigeti DKC 2007

Antalicz Botond232413 Csepel 2008

Schubert Zoltán Barnabás201594 Kis-Duna SE 2007

Szabó Kristóf212855 Ferencvárosi Torna Club 2007

Patziger Miklós222736 Építők Margitszigeti DKC 2007

Varga Dániel Dmitrij224157 Merkapt-Mekler László SE 2008

Hanzély Benedek József246728 Újpesti Torna Egylet 2007

Macsek Lajos244829 Ferencvárosi Torna Club 2008

Nyomtatva: 2026.02.11 04:17:3821 29/Oldal:



45 K1 Női Serdülő U16. 500m A Döntő2025.06.08. 13:15

Kovács Nóra280521 Újpesti Torna Egylet 2009

Reisz Laura258642 Újpesti Torna Egylet 2009

Juhász Kinga224963 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Takács Réka281164 Dunafüredi Utánpótlás VSE 2009

Szendrői Borbála Eszter244405 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Kalló Sára224036 Ferencvárosi Torna Club 2009

Arató Sára221847 Újpesti Torna Egylet 2009

Kátai Kinga Eliza280678 Újpesti Torna Egylet 2009

Pápay Nóra Martina233949 Újpesti Torna Egylet 2009

46 K1 Női Serdülő U15. 500m A Döntő2025.06.08. 13:20

Lőrincz Melissza269411 Merkapt-Mekler László SE 2010

Dajka Csenge Viktória313232 Újpesti Torna Egylet 2010

Glázer Gréta Emília281833 Ferencvárosi Torna Club 2010

Karácsony Boglárka290374 Lágymányosi Spari Vízisport 2010

Farkas Laura292735 Lágymányosi Spari Vízisport 2010

Kalmár Nóra Brigitta256186 Lágymányosi Spari Vízisport 2010

Vass Anita258417 Lágymányosi Spari Vízisport 2010

Horváth Anna295268 Csepel 2010

Csomor Petra239919 Csepel 2010

47 K1 Női Kölyök U14 500 m A Döntő2025.06.08. 13:25

Mészáros Dóra257371 Újpesti Torna Egylet 2011

Takács Dóra237692 Lágymányosi Spari Vízisport 2011

Gegesi-Kis Borbála253163 Újpesti Torna Egylet 2011

Malzseniczki Csenge293454 Dömsödi Utánpótlás SE 2011

Szendrői Kata Abigél302575 Lágymányosi Spari Vízisport 2011

Szücs Nóra Csenge289786 Csepel 2011

Keresztesi Julianna Sára222757 Építők Margitszigeti DKC 2011

Papp Anna Viktória288948 Merkapt-Mekler László SE 2011

Pallai Boróka237109 Építők Margitszigeti DKC 2011

Nyomtatva: 2026.02.11 04:17:3822 29/Oldal:



48 K2 Női Serdülő U15-U16. 500m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2025.06.08. 14:30

Kaltenecker Liliána Szilvia246751 Újpesti Torna Egylet 2009

Dajka Csenge Viktória31323 Újpesti Torna Egylet 2010

Kalmár Nóra Brigitta256182 Lágymányosi Spari Vízisport 2010

Szendrői Borbála Eszter24440 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Takács Réka281163 Dunafüredi Utánpótlás VSE 2009

Semsey Anna28112 Dunafüredi Utánpótlás VSE 2009

Kardos Edina Norina270394 Ferencvárosi Torna Club 2010

Glázer Gréta Emília28183 Ferencvárosi Torna Club 2010

Baji Anna288715 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2010

Pandur Borbála Beáta28617 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2009

Csomor Petra239916 Csepel 2010

Gúth Jázmin24928 Csepel 2010

Reisz Laura258647 Újpesti Torna Egylet 2009

Pápay Nóra Martina23394 Újpesti Torna Egylet 2009

Juhász Kinga224968 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Galbavy Zsófia22339 Újpesti Torna Egylet 2009

49 K2 Női Serdülő U15-U16. 500m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2025.06.08. 14:35

Sárga Napsugár224101 Merkapt-Mekler László SE 2009

Királyi Lara Nóra26860 Csepel 2009

Kiss Borka Rebeka285002 Merkapt-Mekler László SE 2010

Lőrincz Melissza26941 Merkapt-Mekler László SE 2010

Vass Anita258413 Lágymányosi Spari Vízisport 2010

Farkas Laura29273 Lágymányosi Spari Vízisport 2010

Kalló Sára224034 Ferencvárosi Torna Club 2009

Arató Sára22184 Újpesti Torna Egylet 2009

Szilágyi Szófia296805 Újpesti Torna Egylet 2010

Soós-Szekeres Emese29666 Újpesti Torna Egylet 2010

Somogyi Anna251317 Csepel 2010

Horváth Anna29526 Csepel 2010

Kovács Zsófia288748 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2010

Nagy Panna Renáta20373 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2010

Nyomtatva: 2026.02.11 04:17:3823 29/Oldal:



50 K2 Női Kölyök U13-U14 500 m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2025.06.08. 14:40

51 K2 Női Kölyök U13-U14 500 m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2025.06.08. 14:45

52 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m A Döntő2025.06.08. 14:55

Szabó Júlia Róza315452 Építők Margitszigeti DKC 2008

Tokai Zsófia231753 Újpesti Torna Egylet 2007

Soós Gréta Franciska300464 Építők Margitszigeti DKC 2008

Csáti Csenge Lili223315 Újpesti Torna Egylet 2007

Vad Nóra331396 Építők Margitszigeti DKC 2008

Dziba Sára317247 Lágymányosi Spari Vízisport 2008

Németh Lilien296508 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2008

53 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m A Döntő2025.06.08. 15:05

Bukta Gergő224841 Újpesti Torna Egylet 2008

Varga Dániel Dmitrij224152 Merkapt-Mekler László SE 2008

Aszalós Soma192473 Ferencvárosi Torna Club 2008

Nyakas Ádám224394 Ferencvárosi Torna Club 2007

Schiff Márton262355 Újpesti Torna Egylet 2008

Szabó Kristóf212856 Ferencvárosi Torna Club 2007

Csekő Máté212867 Ferencvárosi Torna Club 2008

Veres Dániel207128 Ferencvárosi Torna Club 2007

Macsek Lajos244829 Ferencvárosi Torna Club 2008

Nyomtatva: 2026.02.11 04:17:3824 29/Oldal:



54 K2 Férfi Serdülő U15-U16 500 m A Döntő2025.06.08. 15:20

Szőke Zalán268641 Csepel 2009

Hevesi Balázs András24251 Csepel 2009

Baráth Viktor271602 Lágymányosi Spari Vízisport 2010

Takács József Dávid22884 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Ódor Barnabás227783 Csepel 2009

Uram Kristóf23952 Csepel 2009

Kemény Olivér249974 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Szűcs Attila24676 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Kovách-Henn Ábel247625 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Jánosi Dávid25945 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Farkas Fülöp227546 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Mózes András24887 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Kónya Medárd István248287 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Varga Dávid Zsolt24574 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Borda Csaba257548 Újpesti Torna Egylet 2010

Reisz Márton23278 Újpesti Torna Egylet 2010

Lőrincz Petúr249279 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Dömök Márk Erik22437 MTK 2009

Nyomtatva: 2026.02.11 04:17:3825 29/Oldal:



55 K2 Férfi Kölyök U13-U14 500 m A Döntő2025.06.08. 15:30

Bartalis Roland Mátyás294661 Kis-Duna SE 2011

Kiss Ambrus29936 Kis-Duna SE 2011

Váli Márton262372 Újpesti Torna Egylet 2011

Göncz Benedek Bonifác29108 Újpesti Torna Egylet 2011

Kántor Vince Benedek272813 Lágymányosi Spari Vízisport 2011

Mező Dávid25917 Lágymányosi Spari Vízisport 2011

Cserkuti Dávid290354 Lágymányosi Spari Vízisport 2011

Osgyányi Fülöp25918 Lágymányosi Spari Vízisport 2011

Bauer Ákos272025 Lágymányosi Spari Vízisport 2011

Dienstmann Konor24477 Lágymányosi Spari Vízisport 2011

Cserkuti Máté290366 Lágymányosi Spari Vízisport 2011

Takács Tamás23707 Lágymányosi Spari Vízisport 2011

Storcz Zaránd232827 Újpesti Torna Egylet 2011

Fosztó Boldizsár26028 Újpesti Torna Egylet 2011

Szűcs Áron262368 Újpesti Torna Egylet 2011

Horváth Milán25736 Újpesti Torna Egylet 2011

Klausz Botond Máté291929 Újpesti Torna Egylet 2012

Hamar Csaba31248 Újpesti Torna Egylet 2011

Nyomtatva: 2026.02.11 04:17:3826 29/Oldal:



56 K2 Női Serdülő U15-U16. 500m A Döntő2025.06.08. 15:40

Csomor Petra239911 Csepel 2010

Gúth Jázmin24928 Csepel 2010

Kiss Borka Rebeka285002 Merkapt-Mekler László SE 2010

Lőrincz Melissza26941 Merkapt-Mekler László SE 2010

Kaltenecker Liliána Szilvia246753 Újpesti Torna Egylet 2009

Dajka Csenge Viktória31323 Újpesti Torna Egylet 2010

Vass Anita258414 Lágymányosi Spari Vízisport 2010

Farkas Laura29273 Lágymányosi Spari Vízisport 2010

Kalmár Nóra Brigitta256185 Lágymányosi Spari Vízisport 2010

Szendrői Borbála Eszter24440 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Kalló Sára224036 Ferencvárosi Torna Club 2009

Arató Sára22184 Újpesti Torna Egylet 2009

Reisz Laura258647 Újpesti Torna Egylet 2009

Pápay Nóra Martina23394 Újpesti Torna Egylet 2009

Sárga Napsugár224108 Merkapt-Mekler László SE 2009

Királyi Lara Nóra26860 Csepel 2009

Juhász Kinga224969 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Galbavy Zsófia22339 Újpesti Torna Egylet 2009

Nyomtatva: 2026.02.11 04:17:3827 29/Oldal:



57 K2 Női Kölyök U13-U14 500 m A Döntő2025.06.08. 15:45

Ékes Tamara281811 Ferencvárosi Torna Club 2011

Horváth Tamara Nóra25123 Ferencvárosi Torna Club 2011

Bán Renáta328042 Dunafüredi Utánpótlás VSE 2011

Sándor Adél29907 Dunafüredi Utánpótlás VSE 2011

Pálvölgyi Katica Emma308693 Ferencvárosi Torna Club 2012

Horváth Zita Dagmar30661 Ferencvárosi Torna Club 2012

Szendrői Kata Abigél302574 Lágymányosi Spari Vízisport 2011

Takács Dóra23769 Lágymányosi Spari Vízisport 2011

Bőhm Lujza Anna284045 Építők Margitszigeti DKC 2011

Keresztesi Julianna Sára22275 Építők Margitszigeti DKC 2011

Szabó Gabriella Edina255516 Újpesti Torna Egylet 2011

Körmendi Szófia Klára31336 Újpesti Torna Egylet 2011

Varga Petra322107 Dömsödi Utánpótlás SE 2012

Szekeres Karolina Kamilla32200 Dömsödi Utánpótlás SE 2011

Dankó Jamina290508 Kis-Duna SE 2012

Török-Ilyés Kincső28457 Kis-Duna SE 2011

Pallai Boróka237109 Építők Margitszigeti DKC 2011

Door Katalin25612 Építők Margitszigeti DKC 2011

58 MK2 Férfi Gyermek U12 2000 m Döntő I.2025.06.08. 16:00

59 MK2 Női Gyermek U10-U11 2000 m Döntő I.2025.06.08. 16:05

60 MK1 Férfi Gyermek U12 2000 m Döntő I.2025.06.08. 16:10

61 MK1 Női Gyermek U12 2000 m Döntő I.2025.06.08. 16:15

62 MK1 Férfi Gyermek U11 2000 m Döntő I.2025.06.08. 16:20

Nyomtatva: 2026.02.11 04:17:3828 29/Oldal:



63 MK1 Női Gyermek U11 2000 m Döntő I.2025.06.08. 16:25

64 MK1 Férfi Gyermek U10 2000 m Döntő I.2025.06.08. 16:30

65 MK1 Női Gyermek U10 2000 m Döntő I.2025.06.08. 16:35

66 K1 Férfi Kölyök U13. 2000m Döntő I.2025.06.08. 16:45

67 MK1 Férfi Kölyök U13 2000 m Döntő I.2025.06.08. 16:50

68 K1 Női Kölyök U13 2000 m Döntő I.2025.06.08. 16:55

69 MK1 Női Kölyök U13 2000 m Döntő I.2025.06.08. 17:00

70 MK2 Női Gyermek U12 2000 m Döntő I.2025.06.08. 17:05

71 MK2 Férfi Gyermek U10-U11 2000 m Döntő I.2025.06.08. 17:10

Nyomtatva: 2026.02.11 04:17:3929 29/Oldal:


